
ナノセラミック 最大値

0

2

4

6

8

10

耐久性

撥水性

艶感スリック性

管理性能

1 +30,000円 2 +35,000円 3 +40,000円 4 +55,000円 5 +60,000円

圧倒的な艶感と耐久性！

ナノセラミック  トップコート追加オプション

新車 既納車

中古車 共通

特定のガラスコーティングの上に更に

専用のエアーガンで2度吹き付け施工！

手塗りでは塗れない部分へにも

塗布する事が可能な為お勧めです。

硬度が高く洗車機傷も軽減！

最新の【ナノ】セラミックトップコート

艶感  撥水力  耐酸性   耐アルカリ性

その全てにおいて1歩先を行く…

T Y P E撥水
nano ceramic coat 


